
契約種別 東京電力

858.00円

1,144.00円

1,430.00円

1,716.00円

従量電灯C 286.00円

契約種別 東京電力

19.88円

26.48円

30.57円

19.88円 28.00円

26.48円 27.20円

30.57円 25.20円
※電気料金を算定する際は、別途再生可能エネルギー発電促進賦課金を加算します。 
※従量料金は、別途燃料価格の変動に応じて燃料費調整額を加算あるいは差し引きます。
※1kVAは10Aに相当します。
※基本料金０円 使い得プランは低圧電力メニューは対象外です。
※基本料金０円 使い得プランは現在東京エリアのみの提供となります。

０円

26.30円

 最初の120kWhまで

 120kWh超過300kWhまで

 120kWh超過300kWhまで

1kVA（単位）

従量料金

電力量

従量電灯B

 300kWh超過

■ 基本料金０円 使い得ファミリー・個人プラン

東京エリア

基本料金

契約容量

従量電灯B

30A

40A

50A

60A

従量電灯C

 最初の120kWhまで

 300kWh超過


